АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ЛЮБЕРЦЫ
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22.05.2023                                                                                                             № 2243-ПА

г. Люберцы
	О  внесении изменений в Административный регламент предоставления муниципальной услуги «По признанию граждан малоимущими в целях принятия их на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма»

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ                      «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования городской округ Люберцы Московской области, постановляю:
1. Внести в Административный регламент предоставления муниципальной услуги «По признанию граждан малоимущими в целях принятия их на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма», утвержденный Постановлением администрации городского округа Люберцы Московской области от 24.11.2020  № 3485-ПА (далее - Регламент), следующие изменения:
1.1. Пункт 5.4. Регламента изложить в следующей редакции:
«5.4. Непосредственное предоставление Муниципальной услуги осуществляет управление жилищной политики Администрации (отдел учета граждан, нуждающихся в улучшении жилищных условий) (далее – Подразделение).».
1.2. Пункт 10.7.  Регламента изложить в следующей редакции:
«10.7. Документ, подтверждающий регистрацию в системе индивидуального (персонифицированного) учета гражданина и членов его семьи.».
1.3. В Приложении 1 к Регламенту «Термины и определения» слова  «Подразделение – отдел учета граждан, нуждающихся в улучшении жилищных условий, Комитета по управлению имуществом» заменить словами «Подразделение - отдел учета граждан, нуждающихся в улучшении жилищных условий управления жилищной политики Администрации».
1.4. В пункте 2 Приложения 2 к Регламенту «Справочная информация о месте нахождения, графике работы, контактных телефонах, адресах электронной почты администрации муниципального образования городской округ Люберцы Московской области и организаций, участвующих в предоставлении и информировании о порядке предоставления муниципальной услуги Московской области» слова «Отдел учета граждан Комитета по управлению имуществом» заменить словами «Отдел учета граждан, нуждающихся в улучшении жилищных условий управления жилищной политики Администрации».
2. Опубликовать настоящее Постановление в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте администрации в сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить
на заместителя Главы администрации Малышева Э.В.

[bookmark: _GoBack]Глава городского округа                                                                    В.М. Волков